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Fødevarerejseholdet har d.d. kontrolleret virksomheden.

Fødevarerejseholdet har prioriteret kontrol af virksomheden.
Der er vejledt om de specifikke regler. Der er oplyst om
betaling for kontrollen. Der er udleveret retssikkerhedsblankt
om kontrollen. Separat klagevejledning fremsendes automatisk
elektronisk, vedhæftet kontrolrapport. Du kan klage over
afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: kyllingefillet, kyllingelår og skåret lammekød.
Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal
etablere systemer og procedurer til identifikation af de øvrige
virksomheder, hvortil deres produkter er leveret. Disse
oplysninger stilles til rådighed for de kompetente myndigheder
på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise
sporbarhedsdokumentation for: leveret fersk lamme og
kyllingekød til en en navngiven virksomhed, den 7. december
2023 kl. 10:07. Ved FVST ankomst kl 10:07, ses levering af varer
4 store poser fersk kylling, og lam ca 45 kg fra bil tilhørende
Islamiske Slagteri ApS, Valby Langgade 25 cvr. 33389388.
Virksomheden kan ikke fremvise følgeseddel eller faktura, som
først efter anmodning bliver fremsendt med foto af følgeseddel



Islamiske Slagteri ApS

 

 

Valby Langgade 25

2500  Valby

33389388

Kontrolrapport

side 2 af 2

07-12-2023

fra leverandøren, Islamiske Slagteri ApS, Valby Langgade 25 cvr. 33389388, ca 45 minutter efter ankomsten. FVSt
spørger chaufføren som har leveret fødevareren fra slagteren om han har en følgeseddel på varerne, hvilket han
afviser. FVSt ringer derefter til slagteren, på tlf. 36304017 kl. 10:36 som oplyser at han havde glemt at medgive
følgesedlen, men vil sende den. Fotodokumentation optaget af bil og varer.

Virksomheden oplyser at sidste levering til samme virksomhed var den 6. november 2023.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi havde glemt det. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
”Der er vejledt om at den endelige Smileyrapport vil blive fremsendt med almindelig post og samtidig digitalt til
virksomheden e-boks. Såfremt virksomheden ikke har modtaget den endelige Smileyrapport med almindelige
post, senest 8 dage efter at den er fremsendt til virksomhedens e-boks, bør virksomheden straks henvende sig
til Fødevarestyrelsen på mail adressen 26@fvst.dk”.


